
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE CINECA
Consorzio Interuniversitario

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

28,001,000.0028,001,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Piergallini Simone

0.00 0.000.00

28,001,000.00 28,001,000.000.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE CINECA
Consorzio Interuniversitario

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00317740371202000001
No Forniture

Infrastruttura
periferica HPC

Bassini Sanzio 6030230000-0 1ITH552020 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00317740371202000002
No Forniture

Rinnovo teatro
virtuale 3D WALL

Bassini Sanzio 6072228000-9 1ITH552020 1 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S00317740371202000001
No Servizi

Servizio di
sviluppo software

Modular
Computing

Bassini Sanzio 2472230000-6 1ITH552020 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00317740371202000003
No Forniture

Valutazione e
Sperimentazione

di piattaforme
ARM based

Bassini Sanzio 6072230000-6 1ITH552020 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00317740371202000002
No Servizi

Valutazione e
sperimentazione
tecnologie Cloud

Computing

Bassini Sanzio 2472320000-4 1ITH552020 1 0.00Si 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S00317740371202000003
No Servizi

Valutazione e
sperimentazione

tecnologie
Quantum

Computing

Bassini Sanzio 3672220000-3 1ITH552020 1 0.00Si 0.00900,000.00 900,000.00 0.00

S00317740371202000004
No Servizi HR PAY ROL Borelli Serena 3672212450-8 1ITH552020 1 0.00No 0.00

3,500,000.00 3,500,000.00
0.00

S00317740371202000005
No Servizi Noleggio Auto Borelli Serena 3634115000-6 1ITH552020 1 0.00Si 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S00317740371202000006
No Servizi

Acquisto licenze
Oracle

Malfetti Paolo 1248611000-4 2ITH552020 1 0.00Si 0.00770,000.00 770,000.00 0.00

S00317740371202000007
No Servizi

Acquisto licenze
VmWare

Malfetti Paolo 1248626000-2 1ITH552020 1 0.00Si 0.00420,000.00 420,000.00 0.00

S00317740371202000008
No Servizi

Acquisto nuove
licenze Citrix

Malfetti Paolo 1248514000-4 2ITH552020 1 0.00Si 0.00260,000.00 260,000.00 0.00

S00317740371202000009
No Servizi

Acquisto nuovi
server

Malfetti Paolo 1248820000-2 2ITH552020 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S00317740371202000010
No Servizi Acquisot SIEM Malfetti Paolo 1248810000-9 1ITH552020 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00317740371202000011
No Servizi

Aggiornamento
Centralino

Malfetti Paolo 1232551200-2 2ITH552020 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00317740371202000012
No Servizi

Apparecchiatura
per rafforzare

difese perimetrali
Malfetti Paolo 1231682210-5 2ITH552020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00317740371202000013
No Servizi

Apparecchiature
Log Management Malfetti Paolo 1248800000-6 2ITH552020 1 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.00

S00317740371202000014
No Servizi

Consulenza
evoluzione
Openshift

Malfetti Paolo 1272220000-3 2ITH552020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00317740371202000015
No Servizi

Consulenza per
avvio servizio di
segregazione e
segmentazione

rete

Malfetti Paolo 1279417000-0 2ITH552020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00317740371202000016
No Servizi

Consulenze
professionali per

avvii progetti
UBUY presso

Atenei

Malfetti Paolo 1279998000-6 2ITH552020 1 0.00Si 0.00340,000.00 340,000.00 0.00

F00317740371202000004
No Forniture

Fornitura di
Switch

Malfetti Paolo 1232260000-3 3ITH552020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00317740371202000017
No Servizi

Manutenzione
apparati di rete

Malfetti Paolo 1250330000-7 1ITH552020 1 0.00Si 0.00160,000.00 160,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00317740371202000018
No Servizi

Manutenzione
Citrix

Malfetti Paolo 1272267100-0 1ITH552020 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S00317740371202000019
No Servizi

Manutenzione
impianti di rete

Malfetti Paolo 1250312310-1 1ITH552020 1 0.00Si 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

S00317740371202000020
No Servizi

Manutenzione
licenze VMware

Malfetti Paolo 3672267000-4 1ITH552020 1 0.00Si 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00317740371202000021
No Servizi

Manutenzione
nuove licenze

Oracle
Malfetti Paolo 1272261000-2 1ITH552020 1 0.00Si 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S00317740371202000022
No Servizi

Manutenzione
Server

Malfetti Paolo 1250324100-3 1ITH552020 1 0.00Si 0.00360,000.00 360,000.00 0.00

S00317740371202000023
No Servizi

Manutenzione
VNX

Malfetti Paolo 1250312600-1 2ITH552020 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00317740371202000024
No Servizi

Rafforzare difese
perimetrali -

manutenzione
software

Malfetti Paolo 1272267200-1 2ITH552020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00317740371202000025
No Servizi

Servizi ambito
sicurezza

Malfetti Paolo 1272212730-5 2ITH552020 1 0.00No 0.00570,000.00 570,000.00 0.00

S00317740371202000026
No Servizi

Servizio di
connessione di

rete ICT
Malfetti Paolo 1272710000-0 1ITH552020 1 0.00Si 0.00138,000.00 138,000.00 0.00

S00317740371202000027
No Servizi

Servizio di
reperibilità
sistemistica

Malfetti Paolo 1271621000-7 3ITH552020 1 0.00No 0.00750,000.00 750,000.00 0.00

S00317740371202000028
No Servizi

Sistemi Soluzione
SDS per PAAS Malfetti Paolo 1230236000-2 2ITH552020 1 0.00No 0.00840,000.00 840,000.00 0.00

S00317740371202000029
No Servizi

sistemi Storage +
espansioni

Malfetti Paolo 1230230000-0 2ITH552020 1 0.00No 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

F00317740371202000005
No Forniture

Software ambito
programmazione

e lavori
Malfetti Paolo 1248771000-3 2ITH552020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00317740371202000006
No Forniture

Software Log
Management

Malfetti Paolo 1248150000-4 2ITH552020 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00317740371202000007
No Forniture

Acquisto
postazioni di

lavoro
Malfetti Paolo 1230213100-6 1ITH552020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00317740371202000030
No Servizi

Rinnovo contratto
fonia mobile Malfetti Paolo 3664212000-5 1ITH552020 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00317740371202000031
No Servizi

Sostituzione MD +
VNX

Malfetti Paolo 1230200000-1 2ITH552020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00317740371202000032
No Servizi

Sottoscrizione
Elastic

Malfetti Paolo 1272268000-1 1ITH552020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00317740371202000033
No Servizi

Sottoscrizione
Microsoft

Malfetti Paolo 1248517000-5 1ITH552020 1 0.00Si 0.00460,000.00 460,000.00 0.00

S00317740371202000034
No Servizi

Sottoscrizione
SPLA

Malfetti Paolo 3648600000-4 1ITH552020 1 0.00Si 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

S00317740371202000035
No Servizi

Sottoscrizioni
software

MongoDB
Malfetti Paolo 1248983000-2 1ITH552020 1 0.00Si 0.00

1,500,000.00 1,500,000.00
0.00

S00317740371202000036
No Servizi

Spese telefoniche
servizi di telefonia

fissa
Malfetti Paolo 3664210000-1 1ITH552020 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00317740371202000037
No Servizi

Subscription
Redhat

Malfetti Paolo 3648781000-6 1ITH552020 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00317740371202000038
No Servizi

Svecchiamento
OBM e

rifacimento
archittettura PDL

Malfetti Paolo 1232420000-3 2ITH552020 1 0.00No 0.00185,000.00 185,000.00 0.00

S00317740371202000039
No Servizi

Subscription
ambito sicurezza Malfetti Paolo 1248732000-8 1ITH552020 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00317740371202000040
No Servizi

Abbonamenti
banche dati

Pruneti Francesca
1272320000-4 1ITH552020 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00317740371202000041
No Servizi

Servizio di
predisposizione di

quesiti per le
Scuole di

Pruneti Francesca
1272600000-6 1ITH552020 1 0.00Si 0.00150,000.00 150,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Specializzazione
di Medicina

F00317740371202000008
No Forniture

Licenze d'uso
Piattaforma

GDPR
Scillia Giacomo 1248213000-4 1ITH552020 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00317740371202000042
No Servizi

Consulenza Data
Analytics

Scillia Giacomo 1271621000-7 3ITH552020 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00317740371202000043
No Servizi

Servizi di supporto
specialistico su

soluzioni e
tecnologie

Scillia Giacomo 1272220000-3 3ITH552020 1 0.00Si 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00317740371202000044
No Servizi

Digitalizzazione
processi

complessi per
l'utilizzo di servizi

applicativi

Cacciamani
Sandro

3672266000-7 1ITH552020 1 0.00Si 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S00317740371202000045
No Servizi

Reporting e
analisi dati

Cacciamani
Sandro

3672260000-5 1ITH552020 1 0.00Si 0.00480,000.00 480,000.00 0.00

S00317740371202000046
No Servizi

Acquisto licenze
software

Cacciamani
Sandro

3672268000-1 1ITH552020 1 0.00Si 0.00165,000.00 165,000.00 0.00

S00317740371202000047
No Servizi

Piattaforma per
gestione contenuti

multimediali
Cacciamani

Sandro
3632582000-6 1ITH552020 1 0.00Si 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

F00317740371202000009
No Forniture

Fornitura e posa
di TVCC per

potenziamento di
sistema di

videosorveglianza
a Bologna

Mauri Massimo 1232234000-2 1ITH552020 1 0.00Si 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F00317740371202000010
No Forniture

Fornitura e posa
di varchi per

controllo accessi
Mauri Massimo 1244421500-2 1ITH552020 1 0.00Si 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

S00317740371202000048
No Servizi

Servizio di
coordinamento in

fase di
esecuzione (CSE)

per appalto
Tecnopolo

Mauri Massimo 3671300000-1 1ITH552020
D36G19000710001

1 0.00Si 0.00519,000.00 519,000.00 0.00

S00317740371202000049
No Servizi

Servizio di
bonifica bellica

preventiva appalto
Tecnopolo

Mauri Massimo 1290722300-7 1ITH552020
D36G19000710001

1 0.00No 0.0087,000.00 87,000.00 0.00

S00317740371202000050
No Servizi Assicurazioni Mauri Massimo 3666510000-8 1ITH552020 1 0.00Si 0.00990,000.00 990,000.00 0.00

F00317740371202000011
No Forniture

Fornitura di
Energia elettrica

Mauri Massimo 1265300000-6 1ITH552020 1 0.00Si 0.00
6,360,000.00 6,360,000.00

0.00

F00317740371202000012
No Forniture Fornitura di Gas Mauri Massimo 1209121200-5 1ITH552020 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00317740371202000013
No Forniture

Fornitura e posa
di macchine di

precisione HVAC
Mauri Massimo 1239717000-1 3ITH552020 1 0.00Si 0.00208,000.00 208,000.00 0.00

F00317740371202000014
No Forniture

sostituzione super
Chiller per sala F Mauri Massimo 1242512300-1 2ITH552020 1 0.00Si 0.00

1,000,000.00 1,000,000.00
0.00

F00317740371202000015
No Forniture

Sostituzione UPS
Roma

Mauri Massimo 1231127000-2 3ITH552020 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00317740371202000016
No Forniture

Sostituzione
impianto di

sollevamento di
Bologna

Mauri Massimo 1242416130-5 2ITH552020 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00317740371202000051
No Servizi Servizio taxi Mauri Massimo 3060120000-5 1ITH552020 1 0.00Si 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

S00317740371202000052
No Servizi

Gestione PDL in
outsourcing

Mauri Massimo 3672100000-6 12020 1 0.00No 0.00252,000.00 252,000.00 0.00

S00317740371202000053
No Servizi

Sistema di
gestione impianti

DCIM
Mauri Massimo 3642961200-2 1ITH552020 1 0.00Si 0.00182,000.00 182,000.00 0.00

S00317740371202000054
No Servizi

Ammodernamento
Chiller corpo F Mauri Massimo 1242510000-4 1ITH552020 1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Piergallini Simone

28,001,000.00
(13)

28,001,000.00
(13)

0.00 (13) 0.00 (13)0.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE CINECA
Consorzio Interuniversitario

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Piergallini Simone
(1) breve descrizione dei motivi

Note


